Actum in territo­
rio Lingonensi in 
abbatia sanctorum 
geminorum Speu­
sippi, Eleusippi et 
Meleusippi, XIII. 
Kal. Maii, XVIII. 
Caroli gloriosissimi 
regis, indictione VII.

duas privilegii cartu­
las uno tenore consc­
riptas decrevimus 
fieri, et unam earum 
in eodem c?nobio, 
alteram vero in 
archivis memorat? 
?cclesi? censuimus 
reservari, providen­
dum etiam et stu­
dendum est nobis 
propter quorumdam 
hominum laicorum 
avaritiam seu cupidi­
tatem, ut qui forte 
contra hoc nostri 
privilegii decretum 
de laicis vel alio 
quolibet ordine (...)

Hanc autem privi­
legii paginam et sub­
ter adnotatam damp­
nationis plagam non 
solum voto verum et 
manuum stipulatione 
signavimus et insig­
nium virorum epi­
scoporum videlicet 
abbatum, ceterarum­
que spectabilium 
personarum ma­
nuum confirmatione 
roborari rogavimus.
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abbas ss.

„Nr. 11“ „Nr. 13“ „Nr. 13“

Jonas humilis 
Eduorum episcopus Testes adfuerunt

lonas humilis
Eduorum episcopus

hoc privilegium a infra scripti, quos hoc privilegium ob
me factum ob divini synodalis celebritas divini cultus amo­
cultus amorem, convocarat: rem roboravi. Remi-
roboravi et sub­
scripsi. Remigius Remigius

gius humilis ecclesie 
Lugdunensis episco­

humilis episcopus 
relegi et subscripsi. 
Isaac humilis episco­
pus relegi et sub­
scripsi. Ebo indignus

pus rogatus a fratre 
et consacerdote hoc 
privilegium confir­
mavi. Godelsadus 
Cabilonensis episco­

Gratianopolitanus Grationopolitanusf, pus. Ebo indignus
episcopus ss. Gode- Godescaldus Cabilo­ Gratianopolitanus
saldus Cabilonensis nensis, episcopus. Ratbertusg
episcopus ss. Teu­
tramnus humilis 
episcopus relegi et 
subscripsi. Brindin­
gus Matiscensis epis­ Grundicus Matiscen­

ac si indignus episco­
pus Valentinensis 
episcopusg (sic). 
Isaach episcopus 
sancte Lingonensis

copus ss. Abbo Mau- sis, Alba Mauro ecclesie11 hoc privile­
riennensis episcopus Gevenensis, gium. Braidingus
ss. Remigius Diensis Remigius Diensis, Matiscensium
episcopus ss. Ratber­ Ratherus Valentinen­ ecclesie episcopus.
tus ac si indignus sis, Teutrannus humilis
Valentinensis episco­
pus ss. Theodmun­
dus humilis diaconus 
scripsi et subscripsi. 
Elradus licet indig­ Ebrardus chorepisco­

ecclesie Tarentasien­
sis episcopus rogatus 
a fratre et consacer­
dote huic privilegio. 
Abba Mauroginensis

nus corepiscopus ss. pus, Bernardus abbas episcopus. Remigius
Bernardus abbas Melindensis. Diensis episcopus.
Melundensis mona­
sterii ss. Ado indig­
nus presbyter ss. 
Manno presbyter ss. 
Godrannus presbyter 
ss. Rando humilis